Iunctum, adverb. *Ayuntamiento.*  
 \* Iunctura, x. *La juntura. Colium.*  
 Iunctus, us, sive iunctura. *Aquel mismo ayuntamiento.*  
 Iunctus, a, um. *Cofa ayuntada, y junta una con otra.*  
 Iunices, icum, Perhus dicitur, pro iunctura, arum.  
 Iunisculus, i. *La serpa de la vida, o cepa.*  
 Iunior, oris, comparativum, ab eo, quod iuvenis.  
 Iuiperus, ij, pen. cor. *El enebro, arbol. G. arceuthos.*  
 Iuniperi granum. *La fruta de el. G. arceuthis, thos.*  
 Iuniperus magna, G. arceuthos. *Hisp. El enebro, o arbol.*  
 Iuniperus parva, ij, frutex, G. arceuthos. *Hisp. Enebro mata.*  
 Iunius. *El mes de Junio, unde, Junius, a, um.*  
 s. Iunis, icis, idem quod vitula, sive iuventa. Plaut.  
 Iuno, onis, in mulieribus est, qui Genius in viris.  
 Iunonij versus dicit, qui in honorem Iunonis facti.  
 Iunonius mensis, & Iunonilis dicebatur mensis Iunius.  
 Iupiter, Iovis, aliquando accipitur pro Ithere.  
 Iupiter stator, prater communem acceptionem, idem etiam  
 dicitur, quod sicut beneficio eius omnia. Per Iovem lapi-  
 dem iurantes nonnunquam lapidem scilicet tenentes,  
 huc ad verbum proferebant. Si sciens fallo, me Iupiter  
 salva urbe, arceque, & bonis eiciat, ut ego lapidem hunc  
 eicio, quibus enunciatis, lapidem manu emittentibus.  
 Ideo per Iovem lapidem solemnissimum, sanctissimum-  
 que erat iusurandum.  
 Ioramantum, ij, sive iusurandum. *El juramento.*  
 Iorandum, ij, dicit Plaut. pro iusurandum.  
 Iuratio, onis. *Aguella obra de jurar.*  
 Iuratus, a, um, pen. prod. *El que jurado por cosa jurada.*  
 Iurator, oris. *El jurador, que tiene havito de ello.*  
 Iurcurare, idem quod iurare. Liv. Decad. 7. lib. 1.  
 Iurgium, ij. *La rencilla entre parientes, y amigos.*  
 Iurgiosus, a, um. *Cofa rencilloso.*  
 Iurgo, as, avi. *Reñir con pariente, o amigo.*  
 Iurgatio, onis. *Aguella obra de reñir.*  
 Iurgator, oris, & Iurgatrix, icis. *Et que asii riñe.*  
 Iurgatorius, a, um. *Cofa para reñir.*  
 \* Iuridici, va, s. potestas dicendi ius. Tertul. de Pal.  
 Iuridicus, a, um, pen. cor. *Cofa perteneciente al derecho.*  
 Iuridice, adverb. *Juramentum por ley.*  
 Iuridicialis, ic. *Cofa perteneciente al juicio, y al juez.*  
 Iuriconsulutus, sive Iuriconsulutus, i. *Litrado de pleyto.*  
 Iuriconsulutissimus. *Muy grande letrado asii.*  
 Iuridictio, nis. *La jurisdiccion como señorío.*  
 Iurisperitus, ti. *El lo mismo que, Iuriconsulutus.*  
 Iuris prudentia, est divinarum, & humanarum rerum notitia,  
 iusti, & iniusti scientia, hoc est ipsa encyclopaedia. Bud.  
 Iuro, as, avi, pro eo, quod est tellem Deum invocò.  
 Iurare conceptis verbis, ij, dicitur ab alio.  
 Iurare in verba alterius. *Tomar otro el juramento.*  
 Iuramentum per caput antiquius erat, sed ab Evangelio  
 interdictum.  
 Iura meo, iure tuo, iure sud. *El derecho riguroso.*  
 Iure, est idem, quod merito.  
 Iurulentus, a, um. *Cofa gustada con su zumo.*  
 Iurulentum dicitur, quasi iure conditum fit.  
 Ius, iuris. *El caldo de la carnes, o pescado.*  
 Ius, iuris. *La facultad, o poder de cada uno.*  
 Ius, iuris. *El derecho que interpreta la ley.*  
 Iuscellarius, a, um, pro eo, quod Iurulentus, a, um, dicitur.  
 Iusculum, ij, dimin. a Iure. *Aquel caldo.*  
 Iusculum, ij, pulpamentum est minutarum rerum concium.  
 Iuscum, ij, idem est, quod ius, iuris. *El caldo.*  
 Iuscellum, ij, dimin. a Iusculo quoque.  
 Iusculentus, a, um, pro eo, quod Iurulentus, a, um, dicitur.  
 Iusurandum, ij. *El juramento, obra de aquel jurar.*  
 Iusurandum deferre. *Dejarlo á su juramento.*  
 Iusio, nis, pro actione illius, qui iuber.  
 \* Iussum, adverb. olim. *Abaxo, sicut iussum. Arriba, hodie est*  
 in usu, apud tabelliones. *De suso, y de yajo.*  
 Iustus, i, pro eo, quod est iustus, us, inquit Nonius.

Ius-

Iustus,us,&c in plurali iustia. *El mandamiento.*  
 Iusto,apud Antiquos dicebatur, pro eo, quod iustero.  
 Iusta,orum in plurali. *Las equias de los muertos.*  
 Iustus,a,um. *Cosa justa, o igual.*  
 Iustis, adverb. *Justa, o igualmente.*  
 Iusti, dies dicebantur triginta, cum exercitus esset imperatus, & vexillum in arce positum.  
 Iustificatio,onis. *Aquella obra de hacer justo.*  
 \* Iustificus,a,um. *El que hace justicia.* Catul.  
 Iustitia, x. *La justicia que iguala las partes.*  
 Iustitium,ij. *Las vacaciones de los juicios.*  
 Iustitium,ij, lucus publicus dicitur, Auctore Fulgen.  
 Iustitium, enim semper in adversis, indicium est.  
 Iuvat impersonale verbum, pro eo, quod delectat.  
 Iuvenem, inis, pen. cor. five iuvementum, i. *El que ayuda.*  
 Iuvenalia,orum. *Las fiestas de los mancebos.*  
 \* Iuvenari, id est, temere, & inconsiderate. Horat. *Habitar, o hablar, no bien mirado como mancebo.*  
 Iuventus, i. *El mancebo, o buey novillo.*  
 Iuventa, x. *La muger moza, o navilla.*  
 Iuventulus, i, dimin. ab eo, quod est iuventus.  
 Iuvenis, i. *El mancebo, o moza en edad.*  
 Iuvenilis, e. *Cosa como de mancebo, o moza.*  
 Iuveniler, adverb. *Cosa de mancebo.*  
 Iuventor, pro eo, quod est iunior, ab Antiquo dicebatur.  
 \* Iuvenilitas, is, idem quod iuventus. Non.  
 \* Iuventus, utis. *La moedad, o mancebia.*  
 Iuventus, utis. *El ayuntamiento de mancebos.*  
 Iuventa, x. *La misma edad de moedad.*  
 Iuventus, utis. *La moedad, o Diosa de ella.*  
 Iuvenesco, is, iuveni. *Hacerse mancebo.*  
 Iuvo, as, iuvi. *Ayudar.* Unde adiuvo, as.  
 Iuvat, iuvat, pro eo, quod est, delectat, abbat.  
 Iuxta, adverb. pro eo, quod est, similiter, & non secus.  
 Iuxta, prepositio aculativi, pro eo, quod est prope.  
 Iustim, prepositio, quoque aculativi pro iuxta.

I. ANTE X.

Ixegitia, calamus occupatorius est, pro quo zengita.  
 \* Iyx, i, iugis, avis, quae verticilla a colliverfura vocatur.  
 Ixia, is, inter. var. ixicis. *La vena torcida.* (Theoc.)  
 Ixia, five Chamaleon albus. Hisp. *Cardo algonjera.*  
 Ixia, quoque Chamaleon niger, quia negrum habet viscum.  
 Ixia, as, viscum est, inter venena numeratur.  
 Ixine, es, five iximia, nias, est carduus pinus.  
 Ixion, non Ixion, five Ixos. Heb. *Era suerte de ave blanca del linage de los buitres, aunque menor.* Deut. 14. *Entre las prohibidas a los Judios.*  
 Ixionis sanguis, herba, quaedam est Medicis.  
 Ixophagos, five Ixoboros, inter. turdus.  
 Ixos, u, G. Lat. inter. viscum Ixeno accupor, aris.  
 Ixos, u, viscum idem ab Hisp. *Liga para cazar.*